муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 66» городского округа Самара

ПРИКАЗ

№ г. Самара
« ^ » О / 2 0 г.

Об организации дистанционного обучения в МБОУ «Школа № 66» г. о. Самара

с 09.01.2023г. по 11.01.2023 г.

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья обучающихся в связи с

неблагоприятными погодными условиями в зимний период с 9.01.2023 по 11.01.2023 ,

обусловленными сильным понижением температуры воздуха, письмом Министерства

образования и науки Самарской области № МО-16-09-01/1607-19 от 08.12.2020 «О

дополнительных мерах по обеспечению безопасности участников образовательного

процесса при неблагоприятных погодных условиях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать образовательный процесс в дистанционной форме обучения с

09.01.2023 г по 11.01.2023. в 1-10 классах.

2. Учителям - предметникам осуществлять образовательную деятельность,

используя технологию электронного обучения, дистанционные образовательные

технологии, с использованием электронных образовательных ресурсов на ученических

сайтах (Сферум, Учи.ги; Российская электронная школа и т.д.).

3. Учителям в соответствии с действующим расписанием подготовить задания

для обучающихся и разместить их в системе АСУ РСО.

4. Классным руководителям 1-10 классов довести до сведения обучающихся

своего класса и их родителей информацию о дистанционном обучении с 09.01.2023 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей

директора по УВР Кочмареву Е. А., Слимак

Директор

		2023-01-09T11:17:30+0400
	00c58efb2a7cea2f2a
	Кочанова Н.А.